Communitatem ,
<$*• Cantonor fHferiorit

Ugd AlmaitU^ communiter diflos Elve-

tiecty partibus ex altera, nulla unquam*

haftenus fuerit Lis, Bellum, aut Di-

feordia
^

fet divino (ut credimus) in-

ftinftu, fine alicujus fpecialis Foederis aut

Confoedera! ionis Pado vel Conventione

femper fuerit finccra Pax mutuus Amor
& Concors Amicitia,

Nos ,
ad Laudem Omnipotentis Dei,

Orthodoxzeque Fidei Exaltationem, 6c

Noftrorum ac prajdiftorura Domino-

rum, Nobilinmy (Jentium, Commmtitdthy

tif Cantomorum StatuumJurilimque Con-

fervationem, & pro pr*cipua AffeAio-

ce quam erga eofdem Domino/ , Nobi-

hsy Gtnte/ ,
Commnmtdtesy C/mtono/

inthn^ gerimus 6c habemus, volentes

eandem Amicitiam , Dilcdionem, AfFe-

fiionem
,
& Concordiam, melioribus

viis Ac modis poflibllibus, cum eifdem

non modo imperpetuum confervare, fir-

mare, & Stabilire, verum etiam pro

viribus noftris adaugere.

De Fidelitate igitur Prudentia & Cir-

cumfpcAionc, Diledorum dc Fidelium

noftrorum, Wjngfeld MilitisCon-

filiarii noftri , AC Magiftri Kiebordi

Pact Archidiaconi Dorfctiie plurimum

confidentes,

Ipfos noftros veros & indubitatos

Oratores, CommilTarios, Procuratores,

Ac Nuncios fpeciales Facimus , Confti-

tuimus Ac per Prafentes Deputamus,

Dantes Ac Concedentes Eifdem AC eo-

rum uirique, Tenore Prsfentium, Au-

doritatem, Poteftatem, ac Mandatum
generale Ac fpccialc, pro Nobis Ac No-
mine noftro, cum profatis Dominity Afo-

bilibn/y Gentibm, Commnniutty & Con-

toni/y Ac eorum quolibet, conjundim Ac^^ q
divifim, foliiin vel pro Nobis 6C Nomi-
nc noftro, cum Sandifiimo Domino no-

ftro Popa Leone DeeimOy Ac Sacratiffimo

Principe Moximiliano Romanornm /«r-

ferotore Fraire Ac Confanguinco noftro

Ciriflimo, nccnon cum , illuftrifiimis

Principibus, Chorolo Principe Cajlell^y

Froncifeo Borr£ ^ Mediolani Dncty

Confanguineis noftris Dilediflimis, ac

etiam cum profatis Dsminisy NobHib///,

Oentib/My CommunitalCy Camenit, Ac

corumdem Pap£y Imperatorisy Prindpi/y

Ducis
y Dominorum y Genti:;/// y Commu-

nitatis
, Ac Cantonorum quolibet Con-

jundiin Ac divifim, eoriimvc Commif-
fariis, Procuratoribus, Ac D'?'*uratis fuf-

ficlemem in ea Parte Commiflionem ha-

bentibus, de '5c 1’upcr perpetua Pacc. Ami-
citia, Unione, Ac Confccdcrarione /w/tr

Nos ^JpfoSy Hajredes Ac Succeffores no-
ftros Ac foos, Regna, Patrias^ Terras, Ac

Dominia noftra ^ foa refpediv^, Tra-
dandi, Communicandi, Pacifeendi, Con-
cordandi , Ac Concludendi

, cum illis

Padis, Vinculis, Conditionibus, Pro-